-1-

五教科〔202〕4 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
乐 山 市 五 通 桥 区 教 育 学 会

关于召开五通桥区 2025 年课堂教学改革
经验总结评审工作会的通知

各中小学、幼儿园：

以党的二十大精神为指导，落实立德树人的根本任务，坚持

“以生为本、素养导向”，聚焦课堂，持续推进“素养导向下学

生学习方式变革”的区域课堂教学改革，提炼、总结、推广课堂

教学改革中形成的成熟模式和优秀经验，促进教师专业成长。经

研究，我室决定开展五通桥区 2025 年课堂教学改革经验总结评

审工作会。现将有关事宜通知如下：

一、时间：2025 年 6 月 21 日（6 月 21 日上午九点报到）

-2-

二、地点：乐山市五通桥区教育科学研究室三楼会议室

三、参会人员：评审专家及相关工作人员

四、评审办法

全区经验总结将分学科分学段进行专业化评审，采取盲评形

式，按照经验总结质量及比例，分别评出一等奖（15％）、二等

奖（25%）、三等奖（30%）。

五、评审议程

（一）6 月 21 日上午开展五通桥区 2025 年课堂教学改革经

验总结评审工作

（二）6 月 21 日下午召开五通桥区 2025 年课堂教学改革经

验总结评审工作会总结会

六、其他事项

参会人员请服从安排，按时参会，注意交通安全。

乐山市五通桥区教育科学研究室

乐 山 市 五 通 桥 区 教 育 学 会

2025 年 6 月 11 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室
办公室 2025 年 6 月 11 日印

乐 山 市 五 通 桥 区 教 育 学 会